vedoucích pracovníků Školy při kontrole 
a pedagogických pracovníků provádějících dohled nad výcvikem) respektovat a vytvořit 
odpovídající podmínky pro jejich výkon.

VI.
Odměna a její splatnost

1. Odměna za zajištěni plaveckého výcviku činí celkem částku: 67200,-Kč 
(slovy: sedesátsedmtisícdvěstě korun českých)
Tedy 140Kč/jedna lekce/jedno dítě. Tato cena je smluvní.

2. Odměnu je Škola povinna zaplatit Učitelce plaváni na podkladě fakturv 14 dnů před 
zahájením plaveckého výcviku na účet Učitelky plavání - číslo účtu:

3. Odměnu ani jeji část není Učitelka plavání povinna vrátit ani v případě, že se plaveckého